АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 декабря 2015                                                                                                             № 1961

О внесении изменений в постановление

администрации города от 06.11.2013 № 1847 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ

города Сосновоборска»

С целью формирования программного бюджета и разработки муниципальных

программ в связи с вступлением в силу Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от

06.11.2013 № 1847 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города

Сосновоборска» следующие изменения:

1.1 дополнить Перечень муниципальных программ города Сосновоборска

пунктом 10
10 «Профилактика

терроризма и

экстремизма на

территории

города

Сосновоборска»

Главный

специалист по

мероприятиям

гражданской

обороны и

пожарной

безопасности,

предупреждению

и ликвидации

чрезвычайных

ситуаций,

вопросам

безопасности

города.

Управление культуры,

спорта, туризма и

молодежной политики

администрации города

Сосновоборска;

Управление

образования

администрации города

Сосновоборска;

Управления делами и

кадрами администрации

города; Управление

градостроительства,

имущественных и

земельных отношений

администрации города.

Информационно-

пропагандистское

противодействие

терроризму и

экстремизму. Усиление

антитеррористической

защищенности объектов

социальной сферы.

Мониторинг

политических, социально-

экономических и иных

процессов, оказывающих

влияние на ситуацию в

сфере профилактики

терроризма и

экстремизма.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                                  С.А. Пономарев